

ДОГОВІР № 119

С.Дальник

14. 11 2023 року

ФОП Нашора Тетяна Сергіївна в особі директора Нашора Тетяна Сергіївна, назване в подальшому «Продавець», що діє на підставі Статуту, з однієї сторони і Дальницької сільської ради в особі Дальницького сільського голови Сергія Івановича Крутюка, що діє на підставі «Закону України про місцеве самоврядування» далі - «Покупець», з іншої сторони, уклали цей Договір про таке :

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.»Продавець» продає у 2023 році а «Покупець» купує господарчі товари, вапно, електротовари, фарби в подальшому «Товар» на суму 63640,00 грн (шістдесят три тисячі шістсот сорок гривень 00 копійок) Без ПДВ.

ДК 021:2015: 39224000-8 - Мітли, щітки та інше господарське приладдя.

ДК 021:2015-44920000-5 - Вапняк, гіпс і крейда

ДК 021:2015 44810000-Фарби

ДК 021:2015: 39710000-2 Електричні побутові прилади

II. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

2.1 «Покупець» проводить оплату товару згідно видаткової накладної шляхом перерахування коштів на поточний рахунок «Продавця» через відділення банку.

III. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. «Продавець» зобов'язаний:

- передавати товар, надаючи всі необхідні документи, які вимагаються дійсним Договором, при перерахуванні коштів згідно накладних.

3.2 «Покупець» зобов'язаний:

- провести оплату товару на поточний рахунок «Продавця» та перевірити наявність товару згідно накладних.

IV. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

4.1 У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

4.2. У разі невиконання або несвочасного виконання зобов'язань при наданні послуг за бюджетні кошти «Продавець» сплачує «Покупцю» штрафні санкції у розмірі 0,15 % від вартості об'єму недоотриманого товару за кожний день просрочки.

4.3.»Продавець» несе відповідальність за некомплектність проданого товару.

V. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

5.2. Сторона звільняється від визначеної цим Договором та чинним в Україні законодавством відповідальності за повне чи часткове порушення Договору, якщо вона доведе, що таке порушення сталося внаслідок дії форс-мажорних обставин.

VI. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

6.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання сторонами і діє до 31.12.2023 р.

6.2. Цей Договір укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

«ПОКУПЕЦЬ»

Дальницька сільська рада

код 04380270

с.Дальник вул.Дружби 126

р/р UA848201720344230004000019875



ДКСУ м.Київ

С.І.Крутиок

(підпис)

«ПРОДАВЕЦЬ»

ФОП Нашора Т.С.

Код 2793305664

р/р 4630528900002000704914794

АБН АБ, Фрієвандан

Т.С.Нашора

(підпис)

(підпис)

Додаток до договору
№ 449 від 14. 11. 19 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Одиниц і виміру	Кількіст ь	Ціна	Сума
1	Відро	шт	3	117	351,00
2	Лопата штикова	шт	21	220	4620,00
3	Лопата совкова	шт	20	220	4400,00
4	Живець для лопати	шт	41	60	2460,00
5	Механізм для бочка	К-т	1	420	420,00
6	Кирка з живцем	шт	10	600	6000,00
7	Відро	шт	3	120	360,00
8	Подовжувач 10м	шт	1	400	400,00
9	Подовжувач 5м	шт	3	320	960,00
10	Сітка затінююча	м	20	120	2400,00
11	Канат	шт	2	30	60,00
12	Рукавиці робочі	пар	16	20	320,00
13	Ліска косильна	шт	30	7	210,00
14	Саморіз по дер.500 шт	Уп.	1	500	500,00
15	Кран 1/2	шт	1	110	110,00
16	Пакет харчовий 200 шт	уп	6	300	1800,00
17	Пакет 50 кг 100 шт	уп	13	250	3250,00
18	Пакет 70 кг 50 шт	уп	6	225	1350,00
19	Стакан однор.50 шт	уп	8	68	544,00
20	Тарілка однор.100 шт	уп	2	150	300,00
21	Ложка однор.100 шт	уп	2	100	200,00
22	електрочайник	шт	1	650	650,00
ВСЬОГО:					31665,00

Всього: 31665,00 грн (тридцять одна тисяча шістсот шістдесят п'ять гривень 00 копійок). Без ПДВ.

«ПОКУПЕЦЬ»

ФОП Нашора Т.С.

С.Дальник, вул.Дружби

код 2293305664

р/р 46305219000026007044914794

в АТБ КБ "Фінансбанк"

Директор Нашора Т.С.

«ПРОДАВЕЦЬ»

Дальницька сільська рада
с.Дальник, вул. Дружби, 126

код 04380270

р/р 46305219000026007044914794

ДКС Дальницька

Сільський голова С.І.Крутюк

0150 - 13190 ✓
1010 - 18160 ✓
1015 - 32190

прозоро +

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п/п	Найменування товару	Одиниц і виміру	Кількіст ь	Ціна	Сума
1	Емаль 2,8 кг синя	шт	7	530	3710,00
2	Емаль 2,8 кг зелена	шт	8	540	4320,00
3	Емаль 2,8 кг чорна	шт	1	450,00	450,00
4	Емаль 0,9 кг жовта	шт	18	200	3600,00
5	Емаль 0,9 кг червона	шт	18	200	3600,00
6	Розчинник 1 л	шт	4	65	260,00
7	Пензель	шт	7	30	210,00
8	Міні валик	шт	3	40	120,00
9	Стрічка маляр.	шт	2	60	120,00
10	Вапно 4 кг	уп	4	50	200,00
11	Фарба фасадна 12,6 кг	шт	1	850	850,00
12	Пігментний концент.	шт	8	55	440,00
13	Макловиця	шт	4	70	280,00
14	Рукавиці лотексні	уп	10	20	200,00
15	Мітла вулична	шт	1	145	145,00
16	Швабра - полотер	шт	1	300	300,00
17	Запаска для полотера	шт	1	70	70,00
18	Пакети для сміття 35л*100 шт	уп	4	90	360,00
19	Пакети для сміття 160 л	уп	4	50	200,00
20	Прапор України	шт	132	95	12540,00
	ВСЬОГО:				31975,00

Всього: 31975,00 грн (тридцять одна тисяча дев'ятсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок). Без ПДВ.

«ПОКУПЕЦЬ»

ФОП Нашора Т.С.

С.Дальник, вул.Дружби

код 2293305664

р/р 46305299000016007044914794

в АБН КБ "Бригантиб"'

Директор [підпис] Нашора Т.С.

«ПРОДАВЕЦЬ»

Дальницька сільська рада
с.Дальник, вул. Дружби, 126



Сільський голова [підпис] С.І.Крутюк